
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08 травня 2025 року                           селище Слобожанське                                 № 4495-45/VIII  

 

Про скасування рішення № 1931-17/VIII від 30.06.2022року «Про надання дозволу на 

розробку детального плану частини території Слобожанської селищної  

територіальної громади» 

 

Розглянувши звернення Шикули Артура Глібовича та надані документи, керуючись 

ст. 17, 18 Закону України «Про основи містобудування», ст. 16, 19 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», враховуючи висновок постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Слобожанська 

селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Скасувати рішення Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області № 1931-17/VIII від 30.06.2022 року «Про надання дозволу на 

розробку детального плану частини території Слобожанської селищної територіальної 

громади» у зв’язку з його фактичним невиконанням. 

2. Координацію роботи по виконанню даного рішення покласти на відділ з питань 

будівництва, містобудування, архітектури та містобудівного кадастру Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради              Людмила ЛАГОДА 


